В профсоюзный комитет
ОППОР ИХТТМ СО РАН
от __________________________
____________________________
____________________________
(ФИО полностью)
проживающего по адресу:______
____________________________
паспорт: серия_____ номер_____
дата рождения:_______________
e-mail: ______________________
тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общественной первичной профсоюзной организации работников Института химии твердого тела и механохимии СО РАН.

Прошу удерживать из моей заработной платы профсоюзные взносы в размере 1 % от заработной платы для перечисления на расчетный счет Общественной первичной профсоюзной организации работников Института химии твердого тела и механохимии СО РАН.

Не возражаю против передачи сведений обо мне, отнесенных к персональным данным в соответствии с ФЗ- 152 от 27.07.2006 г. «О персональных данных», в документальной, электронной и устной (по телефону) форме, профсоюзным работникам ИХТТМ СО РАН для последующей обработки информации.

«__»__________20__ г.                                              ________________________
                                                                                                  (личная подпись)

В бухгалтерию
ИХТТМ СО РАН
от __________________________
____________________________
____________________________
(ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу удерживать из моей заработной платы профсоюзные взносы в размере 1 % от заработной платы для перечисления на расчетный счет Общественной первичной профсоюзной организации работников Института химии твердого тела и механохимии СО РАН.

«__»__________20__ г.                                              ________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                           (личная подпись)